
 

Rozvoj malých a středních podniků v  příhraničních oblastech  

Die Entwicklung von KMU in den Grenzregionen M00200 

 

1 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

veřejná zakázka: 

 

„Sběr ekonomicko-manažerských údajů pro analýzu konkurenční schopnosti podniků 

stavební výroby a výroby stavebních hmot v Jihomoravském kraji 

Projekt M00200“ 

 

 

 

Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 

v obchodním rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "Zadavatel"), 

Ekonomicko-správní fakulta, Lipová 41a, 602 00 Brno Vám ve věci veřejné zakázky 

„Sběr ekonomicko-manažerských údajů pro analýzu konkurenční schopnosti podniků 

stavební výroby a výroby stavebních hmot v Jihomoravském kraji" oznamuje rozhodnutí o 

výběru nejvhodnější nabídky.  

 

V souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadavatel uvádí, že hodnotící komisí byly hodnoceny 

nabídky následujících uchazečů:  

 

1. STEM/MARK, a.s., IČ 61859591, Chlumčanského 497/5, 180 00 Praha 8 

 

2. Factum Invenio s.r.o., IČ 47121793, Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 13 

 

3. Augur Consulting s.r.o., IČ 25358014, Rovniny 102, 748 01 Hlučín, provozovna Vinařská 

5/a1, 603 00 Brno 

 

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

 

Poř. č.  Obchodní firma (jméno a příjmení)   
Celková cena v Kč 

bez DPH 

1 Augur Consulting s.r.o., IČ 25358014 654 300,- 

2 Factum Invenio s.r.o., IČ 47121793 728 000,- 

3 STEM/MARK, a.s., IČ 61859591 1 135 000,- 

 

 

Dle ustanovení § 110 odst. 1 zákona může při zadávání nadlimitních a podlimitních veřejných 

zakázek či v soutěži o návrh kterýkoliv dodavatel, který má nebo měl zájem na získání určité 

veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí 

nebo vznikla újma na jeho právech, zadavateli podat zdůvodněné námitky. Lhůta pro podání 



 

Rozvoj malých a středních podniků v  příhraničních oblastech  

Die Entwicklung von KMU in den Grenzregionen M00200 

 

2 

 

námitek je stanovena ustanovením §110 odst. 4 zákona v případě zjednodušeného 

podlimitního řízení na 10 dní. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 82 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro 

podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít 

smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 

 

  

 

V Brně dne 7. 8. 2012 

 

 

Ing. Jan Slezák 

Tajemník ESF MU 

 


		2012-08-07T17:52:38+0200
	Jan Slezák




